
Vår saksbehandler: Torbjørn Berglann, tlf. 400 67 058

E-post: torbjorn.berglann@konsek.no

Deres ref.:

Vår ref.: 17/4-6

Oppgis ved alle henvendelser

Vår dato: 05.05.2017

Mottakere ifølge liste

Invitasjon til å delta i felles selskapskontroll av VIGO IKS

Kontrollutvalget i Sør-Trøndelag fylkeskommune (STFK) har bestilt en selskapskontroll gjennomført som forvaltningsrevisjon av VIGO IKS. Jeg viser til vedlagte dokumenter for ytterligere informasjon.

Bakgrunnen for bestillingen er at VIGO står for drift og utvikling av tjenester av høy vesentlighet for eierkommunene. Selskapet har stort budsjett, få ansatte og gjennomfører komplekse anskaffelser av høy verdi. Det er i tillegg stor geografisk spredning på eiersiden, noe som kan være en risiko for eierstyringen.

Kontrollutvalget i STK er kjent med at også andre kontrollutvalg har planlagt tilsvarende selskapskontroll. Dersom disse planene realiseres vil det føre til pågang på administrasjonen fra flere revisjonsselskap, derfor kan det være hensiktsmessig å gjennomføre selskapskontrollen som et samarbeid mellom eierne. Tanken er at det enkelte kontrollutvalg skyter inn egne revisjonsressurser i samarbeidet. Dette vil ikke bare redusere pågangen på administrasjonen, men føre til at det enkelte kontrollutvalg må bruke relativt sett små ressurser på selskapskontrollen og at tilfanget av revisorskompetanse blir svært bredt.

Kontrollutvalget i STFK legger opp til at Revisjon Midt-Norge IKS tar ansvaret for planlegging og gjennomføring av prosjektet og står for den faglige og praktiske koordineringen. Konsek står for kontakten med sekretariatene. Organiseringen tar hensyn til at eierne valgte revisor skal involveres i tilstrekkelig grad til at det enkelte revisjonsselskap kan presentere rapporten som sitt eget materiale. Tidsrammen gir rom for at kontrollutvalgene kan komme med innspill til problemstillinger, også etter at en prosjektplan foreligger. Jeg vil likevel understreke at med så mange potensielle deltakere er det en fordel å få innspillene på tidligst mulig tidspunkt, gjerne i forbindelse med at kontrollutvalgene melder sin interesse for å delta.

De vedlagte dokumentene bør være et tilstrekkelig beslutningsgrunnlag for at kontrollutvalgene skal kunne vurdere om de ønsker å delta, men ta gjerne kontakt med undertegnede dersom det er behov for ytterligere informasjon.

Jeg ber om at denne henvendelsen fremmes for kontrollutvalgene ved første anledning.

Med vennlig hilsen
Kontrollutvalgssekretariat Midt-Norge IKS

Torbjørn Berglann
rådgiver

Dette brevet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.

Vedlegg:
Prosjektnotat.pdf
Bestilling av selskapskontroll av Vigo IKS

Mottakere:

Kontrollutvalget i Finnmark fylkeskommune
Kontrollutvalget i Troms fylkeskommune
Kontrollutvalget i Nordland fylkeskommune
Kontrollutvalget i Nord-Trøndelag fylkeskommune
Kontrollutvalget i Møre og Romsdal fylkeskommune
Kontrollutvalget i Sogn og Fjordane fylkeskommune
Kontrollutvalget i Hordaland fylkeskommune
Kontroll- og kvalitetsutvalget i Rogaland fylkeskommune
Kontrollutvalget i Vest-Agder fylkeskommune
Kontrollutvalget i Aust-Agder fylkeskommune
Kontrollutvalget i Telemark fylkeskommune
Kontrollutvalget i Vestfold fylkeskommune
Kontrollutvalget i Akershus fylkeskommune
Kontrollutvalget i Østfold fylkeskommune
Kontrollutvalget i Hedmark fylkeskommune
Kontrollutvalget i Oppland fylkeskommune
Kontrollutvalget i Buskerud fylkeskommune
Kontrollkomiteen i Oslo kommune
Revisjon Midt-Norge IKS